
 

  

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

Preiļu novada pašvaldība  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv 

konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

 

2023. gada 19. jūnijā                                                                                                        Nr. 7 

 

Sēdi sasauc plkst.11.00  

Sēdi atklāj plkst. 11.00 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs ĀRIJS VUCĀNS 

Sēdi protokolē pašvaldības sekretāre Lāsma RUZĢE 

 

Domes sēde tiek ierakstīta audioformātā un videoformātā. 

 

Sēdē piedalās:  

Domes deputāti – Ārijs Vucāns, Mindaugas Bitinas, Pēteris Rožinskis, Jāzeps Ivanāns, Iveta Stare, 

Andris Lazdāns, Ineta Anspoka, Oskars Bērziņš, Andris Pastars, Juris Erts (attālināti), Maruta Plivda, 

Nadežda Hļebņikova, Juris Vucāns, Lauris Pastars (attālināti). 

Nepiedalās: deputāts Raimonds Rubins 

 

Pašvaldības darbinieki un uzaicinātās personas: 

Iveta Piziča - Attīstības, investīciju un inženiertehniskās daļas vadītāja; 

Sanita Meļko - Attīstības, investīciju un inženiertehniskās daļas vadītājas vietniece; 

Imelda Vutnāne-Kojāne – Projektu vadītāja; 

Normunds Dudeničs – Būvinženieris; 

Elgars Stupāns - Sabiedrisko attiecību speciālists; 

Ivars Pakers – Informāciju tehnoloģiju daļas vadītāja vietnieks. 

 

Attālināti domes sēdē piedalās: 

Anita Gāga, Inta Klindžāne, Ineta Valaine, Māra Pudnika, Skaidra Mukāne, Liene Mūrniece, Vita 

Pastare. 

 

Sēdes vadītājs iepazīstina deputātus ar darba kārtības jautājumiem.  

 

 

 



SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 
 

1. Par Preiļu novada attīstības programmas 2022.-2029. gadam investīciju plāna 2022.-

2025.gadam aktualizāciju. 

2. Par piedalīšanos projektu konkursā ar projekta iesniegumu “Preiļu novada pašvaldības 

ēkas energoefektivitātes paaugstināšana Labklājības pārvaldes ēkā Aglonas ielā 1A, 

Preiļos”. 

3. Par piedalīšanos projektu konkursā ar projekta iesniegumu „Preiļu novada pašvaldības 

ēkas energoefektivitātes paaugstināšana Raiņa bulvārī 24, Preiļos”. 

4. Par piedalīšanos projektu konkursā ar projekta iesniegumu „Energoefektivitātes 

paaugstināšana Saunas pagasta pārvaldes ēkai, Brīvības iela 9, Prīkuļi, Saunas pagasts, 

Preiļu novads”. 

5. Par 2023. gada 23. februāra protokola Nr. 3, 8.§ precizēšanu “Par dalību biedrības “Preiļu 

rajona partnerības” izsludinātajā projektu konkursā, 2.1. rīcībā “Pamata pakalpojumi 

(izglītība, sociālā aizsardzība un veselība). 

 

1.§ 

Par Preiļu novada attīstības programmas 2022.-2029. gadam investīciju plāna 2022.-

2025.gadam aktualizāciju 

(Ziņo: Ā. Vucāns, S. Meļko, izsakās: M. Plivda) 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 3.punktu, apstiprināto Preiļu novada 

attīstības programmu 2022.-2029.gadam un izsludināto atklātu projektu iesniegumu atlases Eiropas 

Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. 

"Energoefektivitātes uzlabošana" 1.2.1.3.i. investīcijas "Pašvaldību ēku un infrastruktūras 

uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot 

energoefektivitāti" ietvaros saskaņā ar Ministru kabineta 2022. gada 8.novembra noteikumiem 

Nr.709 "Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna reformu un investīciju 

virziena 1.2. "Energoefektivitātes uzlabošana" 1.2.1.3.i. investīcijas "Pašvaldību ēku un 

infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu 

un uzlabojot energoefektivitāti" konkursu nepieciešams aktualizēt Preiļu novada attīstības 

programmas 2022.-2029.gadam investīciju plānu 2022.-2025.gadam, papildinot to ar projektu ideju 

aprakstiem (Pielikumi Nr.7, 8 un 9),  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Ineta Anspoka, Oskars Bērziņš, Mindaugas Bitinas, Nadežda Hļebņikova, 

Jāzeps Ivanāns, Andris Lazdāns, Andris Pastars, Pēteris Rožinskis, Iveta 

Stare, Ārijs Vucāns, Juris Vucāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Juris Erts,  Lauris Pastars, Maruta Plivda) 

Preiļu novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Preiļu novada attīstības programmas 2022.-2029.gadam aktualizēto investīciju 

plānu 2022.-2025.gadam.  

2. Preiļu novada attīstības programmas 2022.-2029.gadam aktualizēto investīciju plānu 2022.-

2025.gadam publicēt pašvaldības mājaslapā www.preili.lv un TAPIS sistēmā.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Preiļu novada pašvaldības Attīstības, investīciju un 

inženiertehniskā daļa.  

 

Pielikumā Nr. 1 : Preiļu novada Attīstības programmas aktualizētais Investīciju plāns 2022.- 

2025.gadam uz 103 lapām. 

 



Sagatavotājs: Sanita Meļko 

 

2.§ 

Par piedalīšanos projektu konkursā ar projekta iesniegumu “Preiļu novada pašvaldības ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana Labklājības pārvaldes ēkā Aglonas ielā 1A, Preiļos” 

(Ziņo: Ā. Vucāns, S. Meļko, izsakās: M. Plivda) 

Centrālā finanšu līgumu aģentūra ir izsludinājusi  Eiropas Savienības Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. "Energoefektivitātes uzlabošana" 

1.2.1.3.i. investīcijas "Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo 

energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti" atklāto projektu konkursu. 

Investīcijas mērķis ir uzlabot pašvaldību ēku un infrastruktūras energoefektivitāti, lai 

samazinātu ikgadējo primāro enerģijas patēriņu un sasniegtu enerģijas ietaupījumu, ieviešot 

efektīvākos siltumnīcefekta gāzu emisiju (turpmāk – CO2) samazinošos pasākumus pašvaldību ēku 

energoefektivitātes un siltumnoturības uzlabošanai. 

Minimālais Atveseļošanas fonda (AF) finansējums vienam projektam ir 

30 000 euro, maksimālais finansējums – 2 000 000 euro. Maksimālā AF finansējuma atbalsta 

intensitāte projektā ir 100 % no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām bez pievienotās vērtības 

nodokļa (PVN). 

Iesniegšanas termiņš: 2023. gada 22. jūnijs. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem  Nr. 152 (2016. gada 8. martā) Darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Atbilstoši pašvaldības integrētajām 

attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu 

izmantošanu pašvaldību ēkās" un 13.1.3. specifiskā atbalsta mērķa "Atveseļošanas pasākumi vides 

un reģionālās attīstības jomā" 13.1.3.1. pasākuma "Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību 

infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai" īstenošanas noteikumi, 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ineta Anspoka, Oskars Bērziņš, Mindaugas Bitinas, Juris Erts, Nadežda 

Hļebņikova, Jāzeps Ivanāns, Andris Lazdāns, Andris Pastars, Lauris Pastars, 

Maruta Plivda, Pēteris Rožinskis, Iveta Stare, Ārijs Vucāns, Juris Vucāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Preiļu novada dome NOLEMJ:  

1. Piedalīties Centrālās finanšu līgumu aģentūras izsludinātajā Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. 

"Energoefektivitātes uzlabošana" 1.2.1.3.i. investīcijas "Pašvaldību ēku un infrastruktūras 

uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un 

uzlabojot energoefektivitāti" projektu konkursā ar projektu “Preiļu novada pašvaldības 

ēkas energoefektivitātes paaugstināšana Labklājības pārvaldes ēkā Aglonas ielā 1A, 

Preiļos” un projekta apstiprināšanas gadījumā paredzēt: 

1.1. Finansējumu PVN attiecināmajām izmaksām 215 572.39 euro apmērā (ņemot 

aizdevumu valsts kasē). 

1.2. Ārpus projekta izmaksas 80 394.05 euro apmērā ar PVN, iekļaut 2024.gada pašvaldības 

budžetā. 

2. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas sastāda 1 026 535.20 euro, AF finansējums sastāda 

1 026 535.20  euro. 

3. Projekta kopējās izmaksas - 1 322 501.64 euro. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Attīstības, investīciju un inženiertehniskā daļa. 

 

https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...


Sagatavotājs: Sanita Meļko 

3.§ 

Par piedalīšanos projektu konkursā ar projekta iesniegumu „Preiļu novada pašvaldības ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana Raiņa bulvārī 24, Preiļos” 

(Ziņo: Ā. Vucāns, I. Vutnāne-Kojāne, izsakās: M. Plivda) 

Centrālā finanšu līgumu aģentūra ir izsludinājusi  Eiropas Savienības Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. "Energoefektivitātes uzlabošana" 

1.2.1.3.i. investīcijas "Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo 

energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti" atklāto projektu konkursu. 

Investīcijas mērķis ir uzlabot pašvaldību ēku un infrastruktūras energoefektivitāti, lai 

samazinātu ikgadējo primāro enerģijas patēriņu un sasniegtu enerģijas ietaupījumu, ieviešot 

efektīvākos siltumnīcefekta gāzu emisiju (turpmāk – CO2) samazinošos pasākumus pašvaldību ēku 

energoefektivitātes un siltumnoturības uzlabošanai. 

Minimālais Atveseļošanas fonda (AF) finansējums vienam projektam ir 

30 000 euro, maksimālais finansējums – 2 000 000 euro. Maksimālā AF finansējuma atbalsta 

intensitāte projektā ir 100 % no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām bez pievienotās vērtības 

nodokļa (PVN). 

Iesniegšanas termiņš: 2023. gada 22. jūnijs. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem  Nr. 152 (2016. gada 8. martā) Darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Atbilstoši pašvaldības integrētajām 

attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu 

izmantošanu pašvaldību ēkās" un 13.1.3. specifiskā atbalsta mērķa "Atveseļošanas pasākumi vides 

un reģionālās attīstības jomā" 13.1.3.1. pasākuma "Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību 

infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai" īstenošanas noteikumi, 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ineta Anspoka, Oskars Bērziņš, Mindaugas Bitinas, Juris Erts, Nadežda 

Hļebņikova, Jāzeps Ivanāns, Andris Lazdāns, Andris Pastars, Lauris Pastars, 

Maruta Plivda, Pēteris Rožinskis, Iveta Stare, Ārijs Vucāns, Juris Vucāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Preiļu novada dome NOLEMJ:  

1. Piedalīties Centrālās finanšu līgumu aģentūras izsludinātajā Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. 

"Energoefektivitātes uzlabošana" 1.2.1.3.i. investīcijas "Pašvaldību ēku un infrastruktūras 

uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un 

uzlabojot energoefektivitāti" projektu konkursā ar projektu “Preiļu novada pašvaldības ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana Raiņa bulvārī 24, Preiļos” un projekta apstiprināšanas 

gadījumā paredzēt: 

1.1. Finansējumu PVN attiecināmo izdevumu segšanai 107 625,28 euro apmērā (ņemot 

aizdevumu valsts kasē);  

1.2. Ārpus projekta izmaksas 32 265,67 euro ar PVN apmēra paredzēt 2024. gada 

pašvaldības budžetā; 

2. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas (t.sk. PVN) sastāda 620 126,54 euro, AF finansējums 

sastāda 512 501,26 euro; 

3. Projekta kopējās izmaksas – 760 017,49 euro (t.sk. PVN). 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Attīstības, investīciju un inženiertehniskā daļa. 

 
Sagatavotājs: Lāsma Strole - Krasovska 

https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...


4.§ 

Par piedalīšanos projektu konkursā ar projekta iesniegumu „ Energoefektivitātes 

paaugstināšana Saunas pagasta pārvaldes ēkai, Brīvības iela 9, Prīkuļi, Saunas pagasts, 

Preiļu novads ” 

(Ziņo: Ā. Vucāns, I. Vutnāne-Kojāne, izsakās: I. Stare) 

Centrālā finanšu līgumu aģentūra ir izsludinājusi  Eiropas Savienības Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. "Energoefektivitātes uzlabošana" 

1.2.1.3.i. investīcijas "Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo 

energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti" atklāto projektu konkursu. 

Investīcijas mērķis ir uzlabot pašvaldību ēku un infrastruktūras energoefektivitāti, lai 

samazinātu ikgadējo primāro enerģijas patēriņu un sasniegtu enerģijas ietaupījumu, ieviešot 

efektīvākos siltumnīcefekta gāzu emisiju (turpmāk – CO2) samazinošos pasākumus pašvaldību ēku 

energoefektivitātes un siltumnoturības uzlabošanai. 

Minimālais Atveseļošanas fonda (AF) finansējums vienam projektam ir 

30 000 euro, maksimālais finansējums – 2 000 000 euro. Maksimālā AF finansējuma atbalsta 

intensitāte projektā ir 100 % no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām bez pievienotās vērtības 

nodokļa (PVN). 

Iesniegšanas termiņš: 2023. gada 22. jūnijs. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem  Nr. 152 (2016. gada 8. martā) Darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Atbilstoši pašvaldības integrētajām 

attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu 

izmantošanu pašvaldību ēkās" un 13.1.3. specifiskā atbalsta mērķa "Atveseļošanas pasākumi vides 

un reģionālās attīstības jomā" 13.1.3.1. pasākuma "Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību 

infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai" īstenošanas noteikumi, 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ineta Anspoka, Oskars Bērziņš, Mindaugas Bitinas, Juris Erts, Nadežda 

Hļebņikova, Jāzeps Ivanāns, Andris Lazdāns, Andris Pastars, Lauris Pastars, 

Maruta Plivda, Pēteris Rožinskis, Iveta Stare, Ārijs Vucāns, Juris Vucāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Preiļu novada dome NOLEMJ:  

1. Piedalīties Centrālās finanšu līgumu aģentūras izsludinātajā Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. 

"Energoefektivitātes uzlabošana" 1.2.1.3.i. investīcijas "Pašvaldību ēku un infrastruktūras 

uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un 

uzlabojot energoefektivitāti" projektu konkursā ar projektu “ Energoefektivitātes 

paaugstināšana Saunas pagasta pārvaldes ēkai, Brīvības iela 9, Prīkuļi, Saunas pagasts, Preiļu 

novads “ un projekta apstiprināšanas gadījumā paredzēt: 

1.1. Finansējumu PVN attiecināmo izdevumu segšanai 128 468,11 euro apmērā (ņemot 

aizdevumu valsts kasē);  

1.2. Ārpus projekta izmaksas 30 766,13 euro ar PVN apmēra paredzēt 2024. gada 

pašvaldības budžetā; 

2. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas sastāda 611 751,91 euro, AF finansējums sastāda 

611 751,91 euro. 

3. Projekta kopējās izmaksas – 770 986, 15 euro (t.sk. PVN). 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Attīstības, investīciju un inženiertehniskajai daļa. 
 

Sagatavotājs: Imelda Vutnāne-Kojāne 

https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...


5.§ 

Par 2023. gada 23.  februāra protokola Nr. 3, 8.§ precizēšanu “Par dalību biedrības “Preiļu 

rajona partnerības” izsludinātajā projektu konkursā, 2.1. rīcībā “Pamata pakalpojumi 

(izglītība, sociālā aizsardzība un veselība) 

(Ziņo: Ā. Vucāns, S. Meļko) 
Pamatojoties uz Preiļu novada domes 2023. gada 23. februārī pieņemto lēmumu (sēdes 

protokols Nr. 3, 8.§) un 2023. gada 24. maija Lauku atbalsta dienesta lēmumu par projekta 

iesnieguma apstiprināšanu, atbilstoši Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktam, 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ineta Anspoka, Oskars Bērziņš, Mindaugas Bitinas, Juris Erts, Nadežda 

Hļebņikova, Jāzeps Ivanāns, Andris Lazdāns, Andris Pastars, Lauris 

Pastars, Maruta Plivda, Pēteris Rožinskis, Iveta Stare, Ārijs Vucāns, Juris 

Vucāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Preiļu novada dome NOLEMJ:  

1. Izteikt lēmuma punktu Nr. 2 šādā redakcijā: 

“Paredzēt projekta “Sociālās aprūpes centru sniegto pakalpojumu pilnveidošana Preiļu novadā” 

līdzfinansējumu 472.35 EUR apmērā no 2023. gada  sociālās aprūpes centru “Aglona”, “Rušona” 

un "Vārkava" budžetiem. Projekta kopējās un maksimāli attiecināmās izmaksas sastāda 4723.48 

EUR (ar PVN), publiskais finansējums sastāda 4251.13 EUR, pašvaldības līdzfinansējums 

472.35 EUR (10 % no projekta attiecināmajām izmaksām).” 

 
Sagatavotājs: Lāsma Strole - Krasovska 

 

Sēdi slēdz plkst. 11.30 

 

Sēdes vadītājs                  (personīgais paraksts)                                           Ārijs Vucāns                                   

 

Protokoliste                         (personīgais paraksts)                                        Lāsma Ruzģe                                         

 

Protokols parakstīts 19.06.2023. 

 


